
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2015 № 128 
с. А лександровское

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования муниципального 

образования Александровское сельское поселение

Руководствуясь частью 2 статьи 8, статьей 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования Александровское 

сельское поселение утвержденного решением Александровской сельской Думы от 

07.12.2005 №16 ,

Александровская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

муниципального Александровское сельское поселение . Прилагается.

2. Контроль за исполнением местных нормативов градостроительного 

проектирования муниципального образования Александровское сельское поселение 

оставляю за собой .

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного 

самоуправления Котельничского района в сети «Интернет».

4. Утвержденные Нормативы разместить в федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий 

пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

В.Д.Степанова


